Au Palais de Justice de BOBIGNY (93) 173 av. Paul Vaillant Couturier, Salle n° 1 EN UN LOT 

Dans un ensemble immobilier sis à ÉPINAY SUR SEINE (93) 14 rue Dumas 
(Résidence Quetigny II), cadastré section N n°200 et O n°304 pour 39a 51 ca 

LOT NUMÉRO CENT QUATRE VINGT DEUX (182) : UN APPARTEMENT de 74,29 M², Bâtiment C, au dix-septième 
étage, au fond à gauche, de type 4B, comprenant selon PV de description dressé le 6 septembre 2021 par Maître HAMON, Huissier de 
Justice associé à PROVINS (77) : entrée, salle de bains, première chambre, deuxième chambre, séjour, troisième chambre, cuisine, WC.

[...]

Et les 156/25.146èmes des parties communes générales de l’immeuble. Selon même PV, les lieux sont occupés 
par le propriétaire. 

LOT NUMÉRO QUATRE VINGT ONZE (91) : UNE CAVE au rez-de-jardin, dans le Bâtiment C.  
Et les 2/25.146èmes des parties communes générales de l’immeuble.  
LOT NUMÉRO QUATRE CENT QUATRE VINGT DEUX (482) : UN GARAGE au sous-sol.   
Et les 6/25.146èmes des parties communes générales de l’immeuble.  

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de la RÉSIDENCE QUETIGNY II, sise 14-16 rue Dumas 93800 ÉPINAY SUR SEINE, représenté par son syndic, le Cabinet